
UCHWAŁA  Nr XXVII/170/05
Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 31 marca 2005r.

w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  planu  miejscowego  zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu w rejonie ul. Granitowej w Witnicy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art.  14 ust.1 , 2 i 4 
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. 
z 2003r. Nr 80, poz.717 z późniejszymi zmianami ) uchwala się , co następuje:

        § 1. 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia planu miejscowego zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu w rejonie ul.  Granitowej  w Witnicy,  obejmującego działki  o nr 
ewidencyjnych  913/1,  914/2,  918/2,  923/19,  922/1,  921/1,   919/1,  973/1,  972/1,  971/29, 
974/9, 979/14, 980/1, 977, 978, 975, 976.
        2. Granice obszaru objętego projektem planu wskazane zostały na załączniku graficznym 
 nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną część.
        3.  Teren  do opracowania  planem miejscowym  graniczy  z   projektowaną drogą 
obwodową w mieście Witnica , terenami kolejowymi i  terenami o użytkowaniu rolniczym.
        4. Stosownie do ustaleń studium i uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego 
obszar do opracowania   znajduje się na terenach produkcyjnej działalności gospodarczej .

        § 2. Przedmiotem ustaleń planu miejscowego jest zakres określony w art.15 ust.2 ustawy 
o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym  oraz  przeznaczenie obszaru  objętego 
opracowaniem na potrzeby powiększenia terenu produkcyjnej działalności gospodarczej.

        § 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

        § 4.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń  Urzędu Miasta i Gminy w Witnicy.

                                                                                     Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                            mgr Krystyna Sikorska




